附件5
专题5、GZL-C06 鼓励产业链协同联动—集成电路（IP授权服务）申报材料

（一）《2022年度浦东新区集成电路设计企业IP授权服务专项资助申请表》（设计企业）（见“附件5.1”）；
    （二）申报企业提供第三方评估证明或企业自评报告（评估报告需包括财税〔2016〕49号文附件中的备案资料）；
（三）2021年度经会计师事务所审计的公司财务审计报告复印件，包括审计报告正文（需有会计师事务所盖章和注册会计师签字）、财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）、报表附注；
（四）与被授权IP企业签订的合同、财务凭证、发票等相关材料复印件（需标注与原件一致）；
（五）开展IP授权服务情况说明（包括企业主要授权IP列表及应用领域、IP授权业务2021年度销售额的相关证明材料等）（见“附件5.2”）；
（六）被授权IP的知识产权证明相关材料；
（七）申请本资助的项目产品未获得其他财政资金支持的承诺函及公司近两年获得财政资金支持的所有项目情况说明（见“附件5.3、附件5.4”）；
（八）申报单位法人代表身份证复印件；
（九）其他需要补充的相关材料。

附件5.1（系统填写）
2022年度浦东新区集成电路设计企业开展IP授权服务专项资助申请表

	1、企业基本信息

	企业名称

	组织机构代码

	联系人

	联系地址

	税务登记区

	联系电话

	开户银行

	银行账号
	（银行账号信息重要，请确保准确无误）

	2、IP授权服务费用信息（单位：万元）（可添加行）

	被授权IP厂商名称1

	IP产品名称1

	总费用

	被授权IP厂商名称2

	IP产品名称2

	总费用

	金额总计：

	被授权IP
简要情况说明

	3、申请企业真实性承诺

	本企业郑重承诺：此次申请情况及提交的申请材料内容和所附材料均真实、合法、有效，本公司对此负责！若存在弄虚作假，本公司愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明

                                                                                                   单位名称（公章）：
                                                                                                公司法人签字：
                                                                                                日期：

	片区管理局、镇主管部门意见：

                                                                                                                     盖章：
                                                                                                                     日期：

	区主管部门意见：

                                                                                                                     盖章：
                                                                                                                     日期：

附件5.2（上传附件）
授权IP情况说明

	1、企业基本情况（包括企业基本概况、财务情况、整体研发水平等）：

2、授权IP情况说明（企业主要授权IP列表及应用领域、IP授权业务2021年度销售额的相关证明材料等）：

（可附页）

附件5.3（上传附件）
承  诺  书

浦东新区科经委：
我公司（单位）郑重承诺，按照《浦东新区促进重点优势产业高质量发展若干政策措施》（沪府规〔2022〕5号）的通知规定，我公司（单位）向贵委申请资助的（项目及产品名称）之前未获得过上海市和浦东新区各级财政资金资助。若发现我公司（单位）违反上述承诺，贵委有权终止相关资助，并追回全部已拨付资金。
特此承诺。

       承诺单位（盖章）：
                   日    期：    年  月  日

附件5.4（上传附件）
获得财政资金支持的所有项目及产品情况说明
（2020年-2021年）

金额：万元

	序号
	项目或产品名称
	批准年度
	获得金额
	财政专项名称
	立项委办局

专题6、GZL-C07 鼓励产业链协同联动—集成电路（EDA软件购买）申报材料

（一）《2022年度浦东新区集成电路企业EDA软件购买专项资助申请表》（见“附件6.1”）；
（二）申报企业提供第三方评估证明或企业自评报告（评估报告需包括财税〔2016〕49号文附件中的备案资料）；
（三）2021年度经会计师事务所审计的公司财务审计报告复印件，包括审计报告正文（需有会计师事务所盖章和注册会计师签字）、财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）、报表附注；
（四）EDA软件购买的合同、财务凭证、发票等相关材料复印件（需标注与原件一致）；
（五）购买EDA软件的情况说明（EDA软件功能、用途、授权期限及主要用于的研发生产产品等）（见“附件6.2”）；
（六）申请本资助的项目产品未获得其他财政资金支持的承诺函及公司近两年获得财政资金支持的所有项目情况说明；（见“附件6.3、附件6.4”）；
（七）申报单位法人代表身份证复印件；
（八）其他需要补充的相关材料。

附件6.1（系统填写）
2022年度浦东新区集成电路企业EDA软件购买专项资助申请表

	1、企业基本信息

	企业名称

	组织机构代码

	联系人

	联系地址

	税务登记区

	联系电话

	开户银行

	银行账号
	（银行账号信息重要，请确保准确无误）

	2、EDA软件购买费用信息（单位：万元）（可添加行）

	购买EDA厂商名称1

	EDA软件名称1

	总费用

	购买EDA厂商名称2

	EDA软件名称2

	总费用

	金额总计：

	EDA软件购买
简要情况说明

	3、申请企业真实性承诺

	本企业郑重承诺：此次申请情况及提交的申请材料内容和所附材料均真实、合法、有效，本公司对此负责！若存在弄虚作假，本公司愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明

                                                                                                   单位名称（公章）：
                                                                                                公司法人签字：
                                                                                                日期：

	片区管理局、镇主管部门意见：

                                                                                                                     盖章：
                                                                                                                     日期：

	区主管部门意见：

                                                                                                                     盖章：
                                                                                                                     日期：

附件6.2（上传附件）
购买EDA软件情况说明

	1、企业基本情况（包括企业基本概况、财务情况、整体研发水平等）：

2、购买EDA软件情况说明（EDA软件功能、用途、授权期限及主要用于的研发生产产品等）：

（可附页）

附件6.3（上传附件）
承  诺  书

浦东新区科经委：
我公司（单位）郑重承诺，按照《浦东新区促进重点优势产业高质量发展若干政策措施》（沪府规〔2022〕5号）的通知规定，我公司（单位）向贵委申请资助的（项目及产品名称）之前未获得过上海市和浦东新区各级财政资金资助。若发现我公司（单位）违反上述承诺，贵委有权终止相关资助，并追回全部已拨付资金。
特此承诺。

       承诺单位（盖章）：
                   日    期：    年  月  日

附件6.4（上传附件）
获得财政资金支持的所有项目及产品情况说明
[bookmark: _GoBack]（2020年-2021年）

金额：万元

	序号
	项目或产品名称
	批准年度
	获得金额
	财政专项名称
	立项委办局